Форма №1
Структура и штатная численность
администрации Журавского сельсовета Чистоозерного района
 Новосибирской области по состоянию на 31.12.2016
	№ п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Количест-во штат-ных еди-ниц
	В том числе за счет суб-венций
	Из них замещено

	1.
	Глава муниципального образования
	1
	0
	1

	2.
	Заместитель главы администрации
	0
	0
	0

	3.
	Специалист 1-го разряда
	2
	0
	2

	4.
	Специалист 2-го разряда
	2
	0
	2

	5.
	Делопроизводитель
	0
	0
	0

	6.
	Водитель
	1
	0
	1

	7.
	Уборщица
	0,5
	0
	0,5

	
	Итого
	6
	0
	6

	
	В том числе: 
                        муниципальных должностей
	1
	0
	1

	
	                        должностей муниципальной службы
	4
	0
	4

	
	                        должностей, не являющихся должностями муниципальной службы 
	1,5
	0
	1,5


Форма №3
Сведения о муниципальных служащих администрации Журавского сельсовета по состоянию на 31.12.2016
	Наименование органа местного самоуправления

	Количество должностей муници-пальной службы согласно утвержденной структуре и штатной численности
	Замещено должностей муниципальной службы


	в том числе
	лица в возрасте
	имеют стаж муниципальной службы
	имеют базовое образование
	Получили дополнительное профессиональное образование по программам
	Присвоены классные чины в 2016 г.

	
	
	
	мужчин


	женщин


	до 30 лет


	от 30 до 60 лет


	старше 60 лет


	до 3 лет


	от 3 до 10 лет


	более 10 лет


	высшее

	среднее профессиональ-ное

	иное


	профессиональной переподготовки
	повышения квалификации
	

	
	
	
	До 60 лет
	От 60 лет
	До 55 лет
	От 55 лет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	За 2014-2016 гг
	За 2016 г.
	За 2014-2016 гг
	За 2016 г.
	

	Администрация Журавского сельсовета


	4
	4
	1
	0
	3
	0
	0
	4
	0
	2
	0
	2
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Обратите внимание: сведения в этой таблице  только о муниципальных служащих
                                                                                                             Форма № 4
Сведения о лицах, замещающих муниципальные должности в органах местного

 самоуправления Журавского сельсовета Чистоозерного района и поселений по состоянию на 31.12.2016
                                                                     (наименование)
	№ п/п
	Наименование органа местного самоуправления
	Наименование

должностей в ор-ганах местного са-моуправления
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность
	Форма заме-щения долж-ности (штат-ная, нештат-ная) 
	Форма изб-рания (назна-чения) на должность * 
	Дата избрания (назначения) на должность
	Дата оконча-ния полно-мочий

	1. 
	Администрация Журавского сельсовета


	Глава администрации Журавского сельсовета
	Воронина Валентина Александровна
	штатная
	На муниципальных выборах
	14.12.2015
	14.12.2020


Сведения о главах МО

* - избрание по результатам конкурса
  - избрание на муниципальных выборах
Форма № 5
Сведения о замещении должностей муниципальной службы и работе с кадровым резервом 
	№ п/п


	Наименование органа местного самоуправления
	Замещено должностей муниципальной службы в 2016 году
	Количество уволенных муниципальных служащих в 2016 году
	Количество муниципальных служащих, прошедших аттестацию в 2016 году
	Количество должностей муниципальной службы, на которые сформирован кадровый резерв 
	Количество студентов, прошед-ших практику в органах местного самоуправления в 2016 году (с указа-нием наименования образовательного учреждения)



	
	
	Всего
	С использованием кадрового резерва
	По итогам прохож-дения конкурса
	
	Вынесено решение о соответствии за-мещаемой должнос-ти
	Вынесено решение о несоответствии замещаемой долж-ности 
	Группы должностей
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	высшей группы


	главной группы


	ведущей группы


	старшей группы


	младшей группы


	

	
	Администрация
Журавского сельсовета
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


